בית-משפט השלום בבאר-שבע
מ"י 12520-08-17 מדינת ישראל נ' אל הזייל (עציר)
לפני כבוד השופט דניאל בן טולילה
המבקשת
מדינת ישראל
על-ידי רס"ב מוטי קקון
נגד
המשיב
אוסאמה אל הזייל (עציר) - בעצמו
על-ידי בא-כוחו עו"ד רועי אטיאס

16 באוגוסט 2017

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לפניי בקשה רביעית להאריך את מעצרו של המשיב למשך שבעה ימים מכוח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "החוק").

לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר, כאשר אציין שמאז הארכת המעצר האחרונה ניתן לדבר על כך שהחשד הסביר התחזק.

עוד יצוין כי ראיות נוספות שנאספו אמורות היו לקבל את התייחסותו של החשוד במהלך חקירתו, אולם זה סכר את פיו, וממילא, בין אם הדבר נובע ממצבו הרפואי בין אם מעצת עורך-דינו יש צורך בקבלת התייחסותו לאותה התפתחות בחקירה נוספת.

כך גם מן הראוי שתוגש חוות דעת סופית מהמכון לרפואה משפטית הגם שיש ראיות נוספות המלמדות כי במסיבה הנ"ל היה שימוש בסמים.

שב"ס יספק למשיב ציוד ראשוני נוסף או יאפשר הכנסתו, בהתאם לנהלים.

החומר שהוצג במעמד צד אחד הוחזר לידי עו"ד אטיאס.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום, כ"ד באב התשע"ז, 16 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט